МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ВОЛОКОЛАМСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА И ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З

_30.12.2020г. № _275_
г. Волоколамск

Об утверждении Плана противодействия коррупции в Государственном бюджетном учреждении социального обслуживания Московской области «Волоколамский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»

на 2021-2023 годы
   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в рамках реализации Постановления Правительства Московской области от 14.03.2019 №124/8 «О мерах по предупреждению коррупции в государственных учреждениях Московской области, государственных унитарных предприятиях Московской области, созданных для выполнения задач, поставленных перед центральными исполнительными органами государственной власти Московской области Московской области и государственными органами Московской области»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План противодействия коррупции Государственном бюджетном учреждении социального обслуживания Московской области «Волоколамский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» на 2021-2023 годы согласно приложению 1.

2. Включить мероприятия по мониторингу исполнения плана мероприятий по минимизации коррупционных рисков в План противодействия коррупции учреждения на 2021-2023 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Директор                                                                                                   Подгорная Л.Ю.